Palácio Drª. Elaine Mª Altafim

Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-N. 5049. CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50
“ A prática do racismo e da discriminação é crime(C.F/88,art.5ºXLII, Lei 7.716/79)”.

’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao Secretário de Obra, para estudar a
possibilidade de atendimento.

                                                                                                               _______________

                                                                                              Luziano Firmini Tressman
                                  Ver./ Presidente

    AUTORA: Vereadora: Enésia Oliveira da Silva.

    ASSUNTO:        “Serviço de Levantamento de Aterro”.

  INDICAÇÃO - N. 033/2020.

                A presente indicação tem por finalidade solicitar do Excelentíssimo

Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que procedas junto aos Meios

Competentes, os Serviços de Levantamento de Aterro na Linha A-01, pois

o ônibus Escolar não está passando devido a um enorme barreiro no local.

               Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para

agradecer o Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido

pleiteado.

Urupá-RO, 13 de Março de 2020.

Atenciosamente,

Enésia Oliveira da Silva

Vereadora 1ª. Sec.PSB/CMUR
Biênio 2017-2020.